Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2023 г.                                                                             № 55

«О внесении изменений в постановление администрации Малоивановского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

от 13.12.2021 № 55 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги ««Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Малоивановского сельского
поселения, расположенных на территории Малоивановского сельского  поселения,
в аренду без проведения торгов»( в редакции от 22.02.2022 г. № 10, от 03.06.2022 г.

№ 34, от 03.04.2023 г. № 10, от 28.07.2023 г. № 36, от 02.11.2023 г № 44)

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
Малоивановского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской  области  в  соответствие  федеральным  законодательством,
руководствуясь  статьей  13  Федерального  закона  от  27.07.2010  № 210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
администрация  Малоивановского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 11 пункта 1.2. административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  ««Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности  Малоивановского  сельского  поселения,
расположенных на территории Малоивановского сельского поселения,  в аренду
без  проведения  торгов»,  утвержденного  постановлением  администрации
Малоивановского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области от 13.12.2021 № 55,(в редакции от 22.02.2022 г. № 10, от
03.06.2022 г. № 34, от 03.04.2023 г. № 10, от 28.07.2023 г. № 36, от 02.11.2023 г №
44) изложить в следующей редакции:

«11)  в  случае  предоставления  земельного  участка,  находящегося  в
постоянном  (бессрочном)  пользовании  юридических  лиц,  этим
землепользователям,  за  исключением  юридических  лиц,  указанных  в  пункте  2
статьи  39.9  ЗК  РФ,  или  в  постоянном (бессрочном)  пользовании,  пожизненном
наследуемом владении физических лиц в случае, если такой земельный участок
был  им  предоставлен  до  дня  введения  в  действие  ЗК  РФ  и  при  этом  такой
земельный участок не может находиться в частной собственности».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  подписания  и
подлежит официальному  обнародованию.

Глава администрации Малоивановского
сельского поселения                                                                            Г.Г.Зубкова